
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE 

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE 

CCBS / UFCG - ANO 2013 - Nº 03. Campina Grande. Paraíba. 

 

 

 

 

 

 

 

 

CCBS 

 
BOLETIM DE 

SERVIÇO 

 

Nº03/2013 

 

 

PORTARIA Nº25/2013 

 

 

 

 

  



UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE 

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE 

CCBS / UFCG - ANO 2013 - Nº 03. Campina Grande. Paraíba. 

 

 

 

 

 
PORTARIA Nº 25, DE 29 DE AGOSTO DE 2013. 
 
 
 

O Diretor do CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE, da Universidade Federal de Campina Grande, de acordo com o processo 

23096.001020/13-21, no uso de suas atribuições, 

 
 
 
RESOLVE: 
 
 
 

Aplicar advertência nos professores Henrique César Feitosa Pereira, SIAPE: 0337078 e Rivaldo Fernandes Filho, SIAPE: 

2346240, tendo como fundamento o Art. 129 e o Inciso VI, do Art. 117, da Lei 8112, de 11 de dezembro de 1990. Sendo observado 

ainda, o Parágrafo único do Art. 128 dessa mesma Lei. 

 
 
 
 

Paulo de Freitas Monteiro 
               Diretor 

 

 

 

 

 

Boletim de Serviço CCBS/UFCG 

 

 

 

Reitor: José Edilson de Amorim 
 

Vice-Reitor: Vicemário Simões 
 

Diretor do CCBS: Paulo de Freitas Monteiro 
 

Jornalista responsável: Marinilson Braga DRT/1.614-PB. 
 

Tiragem: 50 exemplares 
 

Publicado em 03 de setembro de 2013 
 

 

 


